

EA Holding anno 1982 ApS
Hvedemarken 14, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 40 50 96 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Jesper Brincker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EA Holding anno 1982 ApS Hvedemarken 14, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 50 96 31 Stiftet: 10. maj 2019 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Brincker Hansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	JBH DiamantTeknik ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30 tkr. mod et underskud på 1 tkr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 76 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.308	1.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-524	-414
Resultat før skat	29.284	-1.745
Skat af årets resultat	550	550
Årets resultat	29.834	-1.195
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.308	10.637
Disponeret fra overført resultat	-2.474	-11.832
Disponeret i alt	29.834	-1.195

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>82.945</u>	<u>50.637</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.945</u>	<u>50.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.945</u>	<u>50.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.268	7.582
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>32.868</u>	<u>17.006</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.136</u>	<u>24.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.136</u>	<u>24.588</u>
	Aktiver i alt	<u>143.081</u>	<u>75.225</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.945	10.637
Overført resultat	-6.788	-4.314
Egenkapital i alt	<u>76.157</u>	<u>46.323</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.680	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116	116
Selskabsskat	46.907	26.286
Anden gæld	17.221	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.924</u>	<u>28.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.924</u>	<u>28.902</u>
 Passiver i alt	<u>143.081</u>	<u>75.225</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	7.518	47.518
Resultatandel	0	10.637	-11.832	-1.195
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.637	-4.314	46.323
Resultatandel	0	32.308	-2.474	29.834
	40.000	42.945	-6.788	76.157

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	524	414
	524	414
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2021	10.637	9.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.308	1.169
Opskrivninger 30. juni 2022	42.945	10.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	82.945	50.637

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EA Holding anno 1982 ApS
JBH DiamantTeknik ApS, Herning	100 %	82.945	29.892	82.945

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet, JBH DiamantTeknik ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 et bankindestående på 55 tkr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.